令和3年12月吉日
支部長　各位

宮崎県弓道連盟　新富支部
　支部長　三輪　保太郎
【公印省略】

　第42回座論梅弓道大会中止の案内

初冬の候　皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

新富支部座論梅弓道大会では、毎回多くの弓友の皆様のご参加を賜り、支えられ
開催しておりますこと心より御礼申し上げます。

昨年度は新型コロナの影響を受け「新富町座論梅武道大会」の中止に伴い、座論梅弓道大会は残念ながら中止となりました。

本年度こそはと、支部員一同開催に向け試行錯誤と協議を重ね、開催する心構えでいましたが、変異株や第６波の懸念により無念千万の思いで中止することになりました。

　楽しみにしていた皆様方には大変申し訳ありませんが、ご理解賜りますよう宜しく　お願い申し上げます。

一日も早いコロナの終息と、弓友の皆様方との再会を心より祈念致しております。

【文書取扱い・事務局】
三好　誠一